[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発１８－０３９
２０１９年２月２８日
各ライオンズクラブ会長　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事  Ｌ石原　洋司

ライオンズクラブOSEAL調整事務局からのお知らせ
[bookmark: _GoBack]「ミラノ国際大会に向けて、クラブ用品の事前注文受付を承ります」

前略　ライオンズクラブOSEAL調整事務局より表記の件で下記の通り連絡が届きましたのでお知らせ致します。ご注文は別紙「ミラノ国際大会　クラブ用品受取り専門注文書」にて
直接、OSEAL調整事務局にお申込ください。
草々

送料不要！クラブ用品を事前にご注文いただくと、国際大会の会場で受け取れます。

オンラインのLCIストアに掲載されているクラブ用品を事前にご注文いただくと、
2019年7月5日（金）から7月8日（月）までイタリア・ミラノで開催される国際大会の会場でお受け取りいただけます。

＜ご注文方法＞

添付の注文書にご記入の上、2019年3月22日（金）までにOSEAL調整事務局までメール（oseal-clubsupply@lionsclubs.org）またはFAX（03-6811-2342）にてご注文ください。
ご注文内容を確認の上、注文確認書をお送り致します。

クラブ用品の価格は、オンラインストアに掲載されているドル建ての価格です。
通常の日本頒布価格よりお手頃な価格でお求めいただけますので、この機会にぜひご検討ください。
また現地でのお受け取りですので、送料は不要です。

クラブ用品は、現地のコンベンションセンター内クラブ用品販売ブースにてお受け取りください。
その際に、必ず注文確認書の写しとパスポート等の身分証明書をお持ちください。

ご不明点がございましたら、オセアル調整事務局までお気軽にお問い合わせください。

どうぞ宜しくお願い致します。

ライオンズクラブ国際協会
OSEAL調整事務局
Phone: 03-6811-2343
Fax  : 03-6811-2342
Email: oseal-clubsupply@lionsclubs.org

同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン
image2.png